



## Courses par téléphone livrées à domicile pour nos aînés

Du Lundi au Samedi de 8h30 à 18h

**Tel : 0.805.905.905** - appel gratuit



Moment de consommation	Photo	Libellé Produit	Contenant	Quantité	Prix facturé (€ TTC)
Petit déjeuner		<b>Café moulu Le Grand Classique Carrefour</b>	le paquet de 250g	1	1,08 Soit 4,32€ le kg
Petit déjeuner		<b>Brioche tranchée pur beurre Carrefour</b>	le paquet de 700g	1	2,44 Soit 3,48€ le kg
Petit déjeuner		<b>Confiture d'abricots Bonne Maman</b>	le pot de 360g	1	1,31 Soit 3,64 € le kg
Petit déjeuner		<b>Beurre doux Carrefour</b>	la plaquette de 250g	1	1,98 Soit 7,92€ le kg
Petit déjeuner		<b>Thé noir English breakfast Carrefour</b>	25 sachets	1	0,92 Soit 9,2€ le kg
Petit déjeuner		<b>Lait demi-écrémé stérilisé UHT Carrefour</b>	la bouteille de 1 l	1	0,92 Soit 0,92€ le litre
Repas		<b>Soupe aux 10 légumes LIEBIG</b>	les 2 briques de 30 cl	1	1,99 Soit 3,31€ le litre
Repas		<b>Salade mâche CARREFOUR</b>	le sachet de 200g	1	2,25 Soit 11,25€ le kilo
Repas		<b>Jambon sans couenne filière qualité Carrefour</b>	la barquette de 160g	1	2,71 Soit 16,93€ le kilo
Repas		<b>6 oeufs de poules élevées au sol Carrefour</b>	Boîte de 6 oeufs	1	1,49 Soit 0,25€ l'unité
Repas		<b>Buche de chèvre</b>	180g	1	1,8 Soit 10€ le kilo
Repas		<b>Emmental râpé extra fin ENTREMONT</b>	Sachet de 160g	1	1,84 Soit 11,5€ le kilo
Repas		<b>Petits pois et carottes extra-fins Carrefour</b>	la boîte de 265g net égoutté	1	0,83 Soit 1,66€ le kilo
Repas		<b>Haricots verts coupés extra fins D'AUCY</b>	3 boîtes 110g	1	2,29 Soit 6,94€ le kilo
Repas		<b>Thon au naturel Carrefour</b>	la boîte de 140g net égoutté	1	2,37 Soit 14,81€ le kilo
Repas		<b>500G Pâtes macaronis Carrefour</b>	Boîte de 500g	1	0,69 Soit 1,38€ le kilo
Repas		<b>Vinaigrette nature Carrefour</b>	Bouteille 50cl	1	1,18 Soit 2,36€ le litre
Repas		<b>Sauce tomate provençale Carrefour Bio</b>	pot de 190g	1	0,99 Soit 5,21€ le kilo

Moment de consommation	Photo	Libellé Produit	Contenant	Quantité	Prix facturé (€ TTC)
Repas		<b>Pommes de terre de consommation AGATA</b>	le filet de 1 kg	1	0,99 Soit 0,99€ le kilo
Repas		<b>Brocoli</b>	1 pièce	1	0,99 Soit 1,98€ le kilo
Repas		<b>Concombre</b>	la pièce	1	1,09 Soit 1,09€ la pièce
Repas		<b>Barquette tomates cerises</b>	barquette 250g	1	0,99 Soit 3,96€ le kilo
Repas		<b>Poivrons panachés rouge et vert</b>	sachet 250g	1	0,99 Soit 3,96€ le kilo
Repas		<b>Bananes Cavendish bio</b>	le sachet de 5 bananes	1	1,99 Soit 1,99€ le Kilo
Repas		<b>2 pommes Golden</b>	2 pommes	2	0,53 Soit 1,76€ le kilo
Repas		<b>4 kiwis</b>	4 kiwis	4	1,36 Soit 0,34€ la pièce
Repas		<b>Pain de campagne Carrefour</b>	400G	1	1,45 Soit 3,63€ le kilo
Repas		<b>Cordons bleus de dinde Carrefour</b>	la boîte de 2	1	1,64 Soit 8,2€ le kilo
Repas		<b>Riz long grain 5 min incollable LUSTUCRU</b>	5 sachets de 90g	1	1,22 Soit 2,71€ le kilo
Repas		<b>Yaourts natures Carrefour Bio</b>	les 4 pots de 125g	1	1,15 Soit 2,3€ le kilo
Repas		<b>Escalopes de dinde extra-fines Carrefour</b>	la barquette de 2 - 250 g	1	3,14 Soit 12,56€ le kilo
Goûter		<b>Chocolat noir Lindt EXCELLENCE</b>	la tablette de 100 g	1	1,4 Soit 14€ le kilo
Boissons et apéritifs		<b>Biscuits apéritifs goût poivre et sel</b>	Sachet de 75g	1	0,83 Soit 1,10€ le kilo
Boissons et apéritifs		<b>25CL Vin rouge CHENET CABERNE</b>	Bouteille 25 cl	1	1,5 Soit 6€ le kilo

Les prix pratiqués pour ce service sont différents de ceux pratiqués dans votre magasin habituel. La différence entre la somme des prix des produits et le prix total facturé correspond à une participation aux frais de préparation et d'emballage de la commande. Certains produits pourront être substitués en fonction de l'approvisionnement de nos magasins, avec une qualité et une valeur similaires ou supérieures. Plus de renseignements sur Carrefour.fr ou par téléphone au 0.805.905.905.